
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

アクセス 

 ＪＲ宇都宮駅西口バス乗り場 ①・② から、 

 「清住・細谷」行き→「県体育館前」下車。 

  乗車時間２０分程度  料金２１０円 

（公財）栃木県体育協会 栃木県体育館 

 〒320-0057 宇都宮市中戸祭 1-6-3 

 TEＬ 本館 028-622-4201 ﾌﾟｰﾙ館 028-622-4204 

 FAX         028-622-4203 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 
 

昨年は栃木県体育館をご利用いただき心から感謝申し上げます。 

昭和４０年のオープン以来、長い年月と歴史を積み重ね、今もなお 

多くの皆様に愛されております。 

皆様の栃木県体育館に対する温かい気持ちを胸に、今後も職員 

一同努力してまいりますので、新年もよろしくお願いします。 

栃木県体育館職員一同  

 

 

平成２９年２月６日（月）に栃木県体育館専用利

用調整会議を開催いたします。 

なお、１２月１２日（月）に参加申込を締め切らせて

いただきました。 

皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

１２月２８日（水）から１月５日（木）まで、館内清掃 

及び年末年始、施設等点検調整日のため全館休館

となります。１月６日（金）より通常営業いたしますの

で、日程をご確認の上、ご来館ください。 

１月１０日（火）から１月２２日（日）の期間、アンケート調査を実

施いたします。栃木県体育館が、皆様に気持ちよく利用していただ

けるよう参考にして参りますので、ご協力よろしくお願いします。 

 


